

## KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SPŠE Dukelská, České Budějovice

Objekt:

Oprava elektroinstalace a pasportizace stávajících půdorysů\_4.NP

Soupis:

### D.1.4 SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

Při použití této dokumentace se předpokládá, že účastníci výběrového řízení budou na potřebné odborné úrovni, nezbytné k dopracování nezbytné prováděcí, realizační, výrobní a dílenské dokumentace, či jejich zajištění, stejně jako k následné realizaci díla, a budou plně zodpovědní za odborné stanovení celkového rozsahu činností a prací včetně potřebného materiálu, nezbytných ke zhotovení díla, na základě údajů definovaných v této projektové dokumentaci. Účastníci výběrového řízení jsou při tvorbě cenové nabídky povinni zohlednit všechny další nezbytné náklady spojené s realizací díla, a to včetně těch, které nejsou přímo uvedeny, či přímo nevyplývají z této projektové dokumentace. Za případné chybějící položky v cenové nabídce, které budou potřebné pro realizaci díla, plně odpovídá účastník výběrového řízení.

Souhlas s výše uvedeným vyjadřuje každý účastník výběrového řízení podáním cenové nabídky.

KSO:

Místo: Dukelská 260/13 371 45 České Budějovice

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

IČ:

IČ:

Cena bez DPH

99 953,80

Základ daně

DPH základní  
snižená

21,00%

15,00%

Cena s DPH

v

SPŠE Dukelská, České Budějovice

Oprava elektroinstalace a pasportizace stávajících půdorysů\_4.NP

### D.1.4 SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

99 953,80

M - Práce a dodávky M

99 953,80

Elektroinstalace

99 953,80

## Oprava elektroinstalace a pasportizace stávajících půdorysů\_4.NP

PO -  
Pozemní  
objekty

### D.1.4 SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

Typ	Kód	Popis	MJ	Jednotek	Cena/jednotka	Celkem
D	M	Práce a dodávky M				
D		Elektroinstalace				99 953,80
6	K	741112001 Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových, typ KU 68/2-1902, KO97	kus	115,000	35,00	4 025,00
7	M	34571511 materiál úložný elektroinstalační krabice přístrojové instalační z plastické hmoty KP 68/2-1901 500 V, D69 x 30mm	kus	115,000	8,50	977,50
92	M	3430 kabel FTP cat. 5E	m	-2 098,000	10,20	-21 399,60
		kabel FTP cat. 6E	m	2 500,000	32,90	82 250,00
		Optický kabel 8 vláken 9/125	m	107,000	21,90	2 343,30
		zafouknutí optického kabelu	m	107,000	25,00	2 675,00
		optická vana do RACKU vysouvací	ks	1,000	890,20	890,20
		proměření optického vlákna	ks	8,000	180,00	1 440,00
		drobný materiál na provedení optického sváru	ks	8,000	280,00	2 240,00
		provedení optického sváru	ks	8,000	400,00	3 200,00
		Switch DGS-1501-28XMP 24xGb+4SFP	ks	1,000	18 900,00	18 900,00
		reproduktor	ks	2,000	956,20	1 912,40
		montáž reproduktoru	ks	2,000	250,00	500,00